[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 20.12.2024                                                                                                             № 2190

О внесении изменений в постановление администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Строку 32  приложения 1 к постановлению администрации округа от 3 июля 2024 года № 1033 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Усть-Кубинского муниципального округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте  округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                          И.В. Быков

37

10

	Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                                                                                          округа от 20.12.2024 № 2190

	32
	Вологодская область, Усть-Кубинский район, д. Чирково, ул. Центральная, д.35
	59.616859, 39.723883
	Открытая
	грунт
	3
	1,1
	пластик
	3,3
	Администрация Усть-Кубинского муниципального округа, ОГРН 1223500013417, адрес:161140, Вологодская область, Усть-Кубинский район, с. Устье, ул. Октябрьская, д.8
	д. Чирково, ул. Центральная, дома № 32,  № 32а, № 33,№ 34, № 35, № 38, № 39, № 40, № 42, № 43, № 43а, № 45;
ул. Крестовая, дома № 1, № 3, № 4, № 5, № 5б, № 6, № 7, № 9

image1.png